



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-044/2025 – Processo N° 020216/000088/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 020216/000088/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) SMS-044/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA
Quantidade:	216 Pacote(s)
Marca:	ESTILO
Valor Unitário:	R\$ 4,96
Valor Total:	R\$ 1.071,36
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.071,36

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGUA DESTILADA - 5 LITRO
Quantidade:	504 Galão(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 12,44
Valor Total:	R\$ 6.269,76
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.269,76

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES
Quantidade:	86 Litro(s)
Marca:	VICPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,32
Valor Total:	R\$ 457,52
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 457,52

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13 X 4,5
Quantidade:	21.600 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.512,00
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.512,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 20 X 5.5
Quantidade:	23.040 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK

Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.612,80
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.612,80

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 6
Quantidade:	4.320 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK MS 10330669063
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 302,40
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 302,40

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 7
Quantidade:	57.600 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 4.032,00
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.032,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 8
Quantidade:	11.520 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 806,40
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 806,40

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 40 X 12
Quantidade:	14.400 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 1.008,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.008,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGULHA PARA CANETA - INSULINA – 4MM X 0,23MM - 32G
Quantidade:	57.600 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 6.912,00
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 6.912,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 70% - GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade:	158 Galão(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 5.925,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.925,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% ANTISSEPTICO INDICADO PARA SER USADO NA PELE – FRASCO 1 LITRO
Quantidade:	2.736 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO 92,8° – FRASCO 1 LITRO
Quantidade:	288 Litro(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 1.944,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.944,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALGODAO HIDROFILO 500G
Quantidade:	576 Pacote(s)
Marca:	NATHY
Valor Unitário:	R\$ 11,76
Valor Total:	R\$ 6.773,76
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.773,76

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA DE PLASTICO
Quantidade:	288 Unidade(s)
Marca:	BIOMEDICA
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 691,20
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 691,20

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 72,99

Valor Total:	R\$ 10.510,56
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 10.510,56

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL OBESO
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 100,50
Valor Total:	R\$ 7.236,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 7.236,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5M 13 FIOS
Quantidade:	18.720 Rolo(s)
Marca:	NEVE
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 12.168,00
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR S.A - CAJAMAR
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.420.164/0005-80
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.168,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5M 13 FIOS

Quantidade:	23.040 Rolo(s)
Marca:	NEVE
Valor Unitário:	R\$ 0,82
Valor Total:	R\$ 18.892,80
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR S.A - CAJAMAR
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.420.164/0005-80
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.892,80

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA
Quantidade:	7.200 Unidade(s)
Marca:	HAIBREATH
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 82.728,00
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82.728,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL, PRODUZIDO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 100% POLIPROPILENO
Quantidade:	8.640 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BANDAGEM ANTI-SÉPTICA PÓS-COLETA
Quantidade:	346 Caixa(s)
Marca:	CREMER
Valor Unitário:	R\$ 12,13
Valor Total:	R\$ 4.196,98
Participante Vencedor:	CM HOSPITALAR S.A - CAJAMAR
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	12.420.164/0005-80
Cidade UF:	Cajamar - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.196,98

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 8CM X 20M
Quantidade:	288 Rolo(s)
Marca:	FOUR STAR
Valor Unitário:	R\$ 5,12
Valor Total:	R\$ 1.474,56
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.474,56

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL/TUBETE DESCARTÁVEL PARA ESPIROMETRIA 28 X 30 X 64
Quantidade:	2.160 Unidade(s)
Marca:	LABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,26
Valor Total:	R\$ 2.721,60
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 2.721,60
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO
Quantidade:	216 Unidade(s)
Marca:	MEDIX BRA
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 756,00

Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
------------	------------------

Valor total Contratado:	R\$ 756,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE ECG
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 38,17
Valor Total:	R\$ 1.106,93
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.106,93

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSAO, EM NYLON, FECHO EM VELCRO COM MANGUITO 2 VIAS, 10CM DE LARGURA E 24CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 18,75
Valor Total:	R\$ 1.875,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.875,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATETER DE POLIURETANO COM REVESTIMENTO HIDROFÍLICO PRONTO PARA USO, CALIBRE Nº 10, PARA USO MASCULINO.
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	COLOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 15,36
Valor Total:	R\$ 22.118,40

Participante Vencedor:	SÃO GERALDO MATERIAL MÉDICO E ORTOPÉDICO LIMITADA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.377.194/0001-00
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 22.118,40

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO N18
Quantidade:	504 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 378,00

Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 378,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO N20
Quantidade:	864 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 648,00

Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO N22
Quantidade:	1.008 Unidade(s)

Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 756,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 756,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO N24
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MEDIX 80495510052 / 80495510106
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 568,80
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 568,80

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA TIPO OCULOS DESCARTAVEL
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 648,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATGUT CROMADO 3.0 COM AGULHA
Quantidade:	144 Envelope(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 4,74
Valor Total:	R\$ 682,56
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 682,56

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATGUT SIMPLES 3.0 COM AGULHA
Quantidade:	144 Envelope(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 4,79
Valor Total:	R\$ 689,76
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 689,76

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLCHÃO CAIXA DE OVO SOLTEIRO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 1.305,00
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15

Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.305,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA ESTERIL
Quantidade:	14.400 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 9.360,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 9.360,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL
Quantidade:	17.280 Unidade(s)
Marca:	LM WIQUEL
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 7.776,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 7.776,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	BIOMEDICA
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 248,40
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 248,40

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMADRE DE INOX COM CAPACIDADE DE 2000ML
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 13 FIOS – PCT C/ 500 UND
Quantidade:	5.760 Pacote(s)
Marca:	BELA INDUS
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 103.680,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 103.680,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, ESTÉRIL, EM PLACA 10X10CM
Quantidade:	576 Unidade(s)

Marca:	VITAMEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 5.143,68
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.143,68

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, ESTÉRIL, EM PLACA 15X15CM
Quantidade:	864 Unidade(s)
Marca:	COLOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 23,70
Valor Total:	R\$ 20.476,80
Participante Vencedor:	SÃO GERALDO MATERIAL MÉDICO E ORTOPÉDICO LIMITADA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.377.194/0001-00
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 20.476,80

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMATICO
Quantidade:	259 Litro(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 18,94
Valor Total:	R\$ 4.905,46
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.905,46

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO
Quantidade:	3.024 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 4.808,16
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.808,16

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISPOSITIVO PARA TRANSFERÊNCIAS DE SOLUÇÕES PONTA DUPLA
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,76
Valor Total:	R\$ 273,60
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 273,60

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ELETRODO DE BORRACHA DESCARTÁVEL 5 X 5CM
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	LABOR
Valor Unitário:	R\$ 7,56
Valor Total:	R\$ 10.886,40
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 10.886,40

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EQUIPO MULTIVIA
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 482,40
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 482,40

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA MACRO-GOTAS
Quantidade:	7.200 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 5.832,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.832,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA ENDOCERVICAL DE MICRO CERDA, DESCARTÁVEL E NÃO ESTÉRIL
Quantidade:	7.200 Unidade(s)
Marca:	KOLOPLAST
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 2.088,00

Participante Vencedor:	ESPECIFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.085.822/0001-12
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL ADULTO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 22,74
Valor Total:	R\$ 318,36
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 318,36

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL INFANTIL
Quantidade:	58 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 23,76
Valor Total:	R\$ 1.378,08
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.378,08

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO ANTI-ALERGICO 10 X 50
Quantidade:	2.880 Unidade(s)
Marca:	ADEPELE
Valor Unitário:	R\$ 6,41
Valor Total:	R\$ 18.460,80
	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA

Participante Vencedor:	LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 18.460,80

Número do Lote: 54	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	CIRURG. FERNANDES 10150470728
Valor Unitário:	R\$ 8,70
Valor Total:	R\$ 12.528,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 12.528,00

Número do Lote: 55	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE AYRES
Quantidade:	1.440 Pacote(s)
Marca:	ESTILO
Valor Unitário:	R\$ 10,48
Valor Total:	R\$ 15.091,20
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 15.091,20

Número do Lote: 56	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL - G
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	CRAL

Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 540,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 540,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL - M
Quantidade:	4.320 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL - P
Quantidade:	2.304 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	ESTETOSCOPIO PEDIATRICO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 565,50
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 565,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTETOSCOPIO ADULTO
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 19,49
Valor Total:	R\$ 2.806,56
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.806,56

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 2-0 COM AGULHA 1,5CM
Quantidade:	720 Envelope(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 993,60
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 993,60

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 COM AGULHA DE 1,5CM
Quantidade:	1.728 Envelope(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 2.073,60
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.073,60

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 COM AGULHA DE 3,0CM
Quantidade:	720 Envelope(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 792,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 792,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 COM AGULHA DE 1,50CM
Quantidade:	5.472 Envelope(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 5.417,28
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.417,28

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 COM AGULHA DE 2,0CM
Quantidade:	2.736 Envelope(s)
Marca:	TECHNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 3.009,60
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.009,60

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 COM AGULHA DE 3,00CM
Quantidade:	1.440 Envelope(s)
Marca:	TECNOFIO
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 1.857,60
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.857,60

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA DE NYLON 6-0 COM AGULHA DE 1,50CM A 1,65CM
Quantidade:	691 Envelope(s)
Marca:	MEDIX

Valor Unitário:	R\$ 2,79
Valor Total:	R\$ 1.927,89
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.927,89

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16 X 50
Quantidade:	1.267 Rolo(s)
Marca:	CIEX 10332829020
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 5.068,00
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.068,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM x 30M
Quantidade:	864 Rolo(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	R\$ 3,65
Valor Total:	R\$ 3.153,60
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.153,60

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	FRADEL MED
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 140,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAZE ELASTICA - BOTA DE UNNA
Quantidade:	576 Rolo(s)
Marca:	CASEX
Valor Unitário:	R\$ 20,99
Valor Total:	R\$ 12.090,24
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 12.090,24

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAZE HIDROFILA TIPO QUEIJO 91 X 91CM
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	ERIMAX
Valor Unitário:	R\$ 27,95
Valor Total:	R\$ 10.062,00
Participante Vencedor:	J M GOL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.556.802/0001-18
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 10.062,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI N° 15
Quantidade:	2.592 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI N° 23
Quantidade:	1.728 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 518,40
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 518,40

Número do Lote: 75	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA INFRATERMELHO MEDICINAL 150W-127V
Quantidade:	101 Unidade(s)
Marca:	G-LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 90,65
Valor Total:	R\$ 9.155,65
Participante Vencedor:	BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.448.548/0001-00
Cidade UF:	Cruzeiro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.155,65

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DESCARTAVEL HOSPITALAR 70 X 50
Quantidade:	1.152 Rolo(s)
Marca:	SAMPA
Valor Unitário:	R\$ 8,23
Valor Total:	R\$ 9.480,96
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 9.480,96

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LATEX ESTERIL Nº 7.0
Quantidade:	1.008 Par(s)
Marca:	LEMGRUBER/TARGA 80256170022
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 1.128,96
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.128,96

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LATEX ESTERIL Nº 8.5
Quantidade:	115 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX ESTERIL Nº 6.5
Quantidade:	720 Par(s)
Marca:	LEMGRUBER/TARGA 80256170022
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 806,40
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 806,40

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LATEX ESTERIL Nº 7.5
Quantidade:	864 Par(s)
Marca:	LEMGRUBER/TARGA 80256170022
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 967,68
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 967,68

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LATEX ESTERIL Nº 8.0
Quantidade:	216 Par(s)
Marca:	MEDIX BRA
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 278,64
	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE

Participante Vencedor:	MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 278,64

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTERIL – GRANDE
Quantidade:	648 Caixa(s)
Marca:	MEDIX 80495510066 (CA MTE 43.596) / 80495510096 (CA MTE 44.396)
Valor Unitário:	R\$ 18,92
Valor Total:	R\$ 12.260,16
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.260,16

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTERIL – MÉDIA
Quantidade:	1.584 Caixa(s)
Marca:	MEDIX 80495510066 (CA MTE 43.596) / 80495510096 (CA MTE 44.396)
Valor Unitário:	R\$ 18,92
Valor Total:	R\$ 29.969,28
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29.969,28

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTERIL – PEQUENA
Quantidade:	2.160 Caixa(s)

Marca:	MEDIX 80495510066 (CA MTE 43.596) / 80495510096 (CA MTE 44.396)
Valor Unitário:	R\$ 18,92
Valor Total:	R\$ 40.867,20
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 40.867,20

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO ESTERIL – PP
Quantidade:	979 Caixa(s)
Marca:	MEDIX 80495510066 (CA MTE 43.596) / 80495510096 (CA MTE 44.396)
Valor Unitário:	R\$ 18,92
Valor Total:	R\$ 18.522,68
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 18.522,68

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANÔMETRO
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL
Quantidade:	184.320 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 88	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA COM EXTENSÃO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	VITALGOLD
Valor Unitário:	R\$ 7,55
Valor Total:	R\$ 324,65
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 324,65

Número do Lote: 89	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF-2 N95
Quantidade:	2.246 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 3.121,94
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.121,94

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIO PFF2S SEM VÁLVULA
Quantidade:	590 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 519,20
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 519,20

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEIO DE CONTATO PARA ELETRODOS
Quantidade:	288 Tubo(s)
Marca:	MULTIGEL
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 1.431,36
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.431,36

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓCULOS DE SOL
Quantidade:	1.296 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	OXÍMETRO DE DEDO USO ADULTO E PEDIÁTRICO
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 89,33
Valor Total:	R\$ 6.431,76
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.431,76

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 40 X 40CM
Quantidade:	202 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINÇA ADSON SERRILHADA 12CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX.
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINÇA ANATOMICA DE DISSECCAO EM INOX 14CM, COM PONTA DENTE DE RATO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINÇA KELLY EM AÇO INOX, RETA - 16CM
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACA DE CURATIVO DE HIDROCOLOIDE GRANDE 20 X 20CM
Quantidade:	144 Unidade(s)

Marca:	GOLDMED
Valor Unitário:	R\$ 20,54
Valor Total:	R\$ 2.957,76
Participante Vencedor:	ESPECIFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.085.822/0001-12
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.957,76

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGULADOR DE PRESSAO FIXA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SCALP Nº 19
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 151,20
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 151,20

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SCALP Nº 21
Quantidade:	2.304 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 460,80
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 460,80

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SCALP Nº 23
Quantidade:	7.200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SCALP Nº 25
Quantidade:	432 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 103,68
Participante Vencedor:	NOVADENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	22.810.157/0001-15

Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 103,68

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA
Quantidade:	9.360 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 2.246,40
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.246,40

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA (INSULINA)
Quantidade:	13.622 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 1.498,42
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.498,42

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 3.8 (INSULINA)
Quantidade:	3.888 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4.5
Quantidade:	2.880 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 489,60
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 489,60

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA
Quantidade:	7.128 Unidade(s)
Marca:	MEDIX MS 80495519004 / 80495519018 / 80495519061
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 2.352,24
Participante Vencedor:	CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	12.418.191/0001-95
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.352,24

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 13 X 4.5
Quantidade:	7.632 Unidade(s)
Marca:	SR 80026180014
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 1.602,72
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.602,72

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 20 X 5.5
Quantidade:	2.160 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 648,00
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 25 X 6
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 648,00
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 648,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML COM AGULHA 25 X 7 LUER LOCK
Quantidade:	24.480 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA
Quantidade:	33.120 Unidade(s)
Marca:	SR 80026180029
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 3.643,20
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.643,20

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 5ML COM AGULHA 25 X 8
Quantidade:	1.440 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,27
Valor Total:	R\$ 388,80
Participante Vencedor:	VILAFARMAVR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LIMITADA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.001.692/0001-20

Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 388,80

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA
Quantidade:	11.448 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 60ML COM BICO CATETER PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 406,80
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 406,80

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTÁVEL DE INSULINA 1ML COM AGULHA EXTRA CURTA DE 6MM (15/64")
Quantidade:	41.760 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL 0,05 ML 26X3/8 AUTOBLOQUEANTE (PARA VACINA BCG)
Quantidade:	2.880 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO ALCOOLICA DE CLOREXIDINA
Quantidade:	43 Litro(s)
Marca:	VICPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 645,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 645,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA
Quantidade:	58 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 493,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 493,00

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DEGERMANTE CLOREXIDINA
Quantidade:	72 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 15,94
Valor Total:	R\$ 1.147,68
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.147,68

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 08
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº. 06
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,68
Valor Total:	R\$ 97,92
Participante Vencedor:	VLS MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.082.493/0001-94
Cidade UF:	Bom Jesus do Itabapoana - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 97,92

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 16
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 12
Quantidade:	58 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 46,40
Participante Vencedor:	VLS MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.082.493/0001-94
Cidade UF:	Bom Jesus do Itabapoana - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 46,40
--------------------------------	-----------

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 14
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 34,40
Participante Vencedor:	VLS MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.082.493/0001-94
Cidade UF:	Bom Jesus do Itabapoana - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 34,40

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 18
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY Nº 14
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	MEDIX BRA
Valor Unitário:	R\$ 2,24
Valor Total:	R\$ 161,28
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 161,28

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY Nº 16
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 259,90
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 259,90

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY Nº 18
Quantidade:	158 Unidade(s)
Marca:	MEDIX BRA
Valor Unitário:	R\$ 2,31
Valor Total:	R\$ 364,98
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 364,98

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY Nº 20
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 2,90

Valor Total:	R\$ 124,70
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 124,70

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA FOLEY Nº 22
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 139,20
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 139,20

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGASTRICA Nº. 16
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 36,25
Participante Vencedor:	VLS MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.082.493/0001-94
Cidade UF:	Bom Jesus do Itabapoana - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 36,25

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA NASOGASTRICA Nº. 18
Quantidade:	86 Unidade(s)

Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 129,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 129,00

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº. 08
Quantidade:	86 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº. 12
Quantidade:	15.725 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,54
Valor Total:	R\$ 8.491,50
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 8.491,50

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº. 16
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº. 18
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº. 20
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 141	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TESOURA ÍRIS FACETA, CURVA, PONTA FINA, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, TAMANHO: 11CM.
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 142	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRA DE TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE
Quantidade:	323.482 Unidade(s)
Marca:	GlucLeader
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 100.279,42
Participante Vencedor:	MC FARMA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	41.098.601/0001-66
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 100.279,42

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRA REATIVA PARA DIAGNÓSTICO DE GRAVIDEZ – HCG EM SORO E URINA
Quantidade:	2.592 Unidade(s)
Marca:	signaz
Valor Unitário:	R\$ 0,83
Valor Total:	R\$ 2.151,36
Participante Vencedor:	MEGA MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	22.847.311/0001-23
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.151,36

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LÁTEX REF 200
Quantidade:	43 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL - CALIBRE 203
Quantidade:	72 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	-
--------------------------------	---

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALAO N 8.0 DESCARTAVEL COM CONEXAO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALAO N 8.5 DESCARTAVEL COM CONEXAO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3.0 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4.5 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.0 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.5 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6.5 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.0 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.5 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9.0 DESCARTÁVEL COM CONEXÃO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 112,00
Participante Vencedor:	M.N.P CUSTODIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.402.979/0001-12
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 112,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO

Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	RIOXI
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.872,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.872,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	VASELINA LIQUIDA
Quantidade:	115 Litro(s)
Marca:	GITANES
Valor Unitário:	R\$ 30,75
Valor Total:	R\$ 3.536,25
Participante Vencedor:	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.489.075/0001-81
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.536,25

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMISOLA DESCARTAVEL EM TNT, TAMANHO UNICO, 100% POLIPROPILENO COM 20GR/M129
Quantidade:	5.760 Unidade(s)
Marca:	DEJAMARO
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 17.280,00
Participante Vencedor:	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.454.600/0001-93
Cidade UF:	Nova Iguaçu - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 17.280,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE TRICOTOMIA DESCARTAVEL
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GORRO DESCARTAVEL
Quantidade:	23.040 Unidade(s)
Marca:	PVM 80491190003
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 2.534,40
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.534,40

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%
Quantidade:	432 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOÇÃO OLEOSA A BASE DE AGE E VITAMINAS A E E, TRIGLICERÍDEOS DE ÁCIDO CÁPRICO E CAPRÍLICO, ÓLEO DE GIRASSOL CLARIFICADO, LECITINA, PALMITATO DE RETINOL, ACETATO DE TOCOFEROL E ALFA-TOCOFEROL, indicada no auxílio do processo de cicatrização e tratamento de feridas (úlceras por pressão, queimaduras, feridas crônicas ou agudas com ou sem infecção). Frasco de 100 ml.
Quantidade:	979 Frasco(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 3,41
Valor Total:	R\$ 3.338,39
Participante Vencedor:	ESPECIFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	00.085.822/0001-12
Cidade UF:	Rio de Janeiro - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 3.338,39

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	REPELENTE CORPORAL SPRAY
Quantidade:	1.440 Frasco(s)
Marca:	GOLD PHARMA
Valor Unitário:	R\$ 10,86
Valor Total:	R\$ 15.638,40
Participante Vencedor:	MARCOS ALEXANDRE HIROSHI KUSSUMATO - MEYTECH
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.023.056/0001-65
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.638,40

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO SOLAR FPS 60 - 200ML
Quantidade:	144 Frasco(s)

Marca:	ALGSUN
Valor Unitário:	R\$ 22,89
Valor Total:	R\$ 3.296,16
Participante Vencedor:	MARCOS ALEXANDRE HIROSHI KUSSUMATO - MEYTECH
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.023.056/0001-65
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.296,16

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 2.262,00
Participante Vencedor:	TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.969.017/0001-55
Cidade UF:	São João de Meriti - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.262,00

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE BISTURI Nº 03
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL DESCARTÁVEL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM – PCT C/ 10 UNIDADES
Quantidade:	252.000 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL 60ML SEM AGULHA
Quantidade:	2.160 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Piraí - RJ, 23 de Fevereiro de 2026 as 8 horas e 44 minutos

MARIA DA CONCEICAO DE

Assinatura SOUZA ROCHA:94647755720

Assinado digitalmente por MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ROCHA:94647755720
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=30994184000113, OU=AC
 SyngularID Múltipla, CN=MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ROCHA:94647755720
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização:
 Data: 2025.02.23 09:42:33-03'00'
 Foxit PDF Reader Versão: 2025.2.0

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí